
ZARZĄDZENIE NR  12B/ZB/2023  
WÓJTA GMINY ŁUBNICE 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 r. 
poz. 40 ) oraz art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz.U z 2022 
poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz.2414 ) oraz § 16  Uchwały Nr  
XLIII/268/2022 Rady Gminy Łubnice z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy 
Łubnice  na 2023 rok  zmienionej  Uchwałą Rady Gminy w Łubnicach  Nr  XLIV/279/2023  dnia 16 lutego 
2023 roku , Wójt Gminy Łubnice zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2,stanowiącym integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 3   do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łubnice 
 
 

Michał Pazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

854 0,00 20 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 20 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 4 048,00

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zmiana planowanych dochodów budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 12 maja 2023 roku  Załącznik Nr 1 

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

20 000,00

0,00

20 000,00

0,00

20 000,00

bieżące 18 345 528,00 18 365 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 100,00 3 100,00

majątkowe

majątkowe 4 733 150,00 4 733 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 900,00 6 900,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

bieżące

4 5 8

28 480,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 1



85395 0,00 4 048,00

0,00 0,00

0,00 4 048,00

855 0,00 2 000,00

0,00 0,00

85595 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 6 048,00

0,00 0,00

0,00 26 048,00

0,00 0,00

2100

2100

bieżące

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

0,00

1 664 440,00

0,00

12 122,00

12 122,00

10 000,00

2 056 594,40

0,00

25 155 272,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność 10 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

10 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

2 050 546,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 25 129 224,40

28 480,00

0,00

25 420,00

Pozostała działalność 24 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 372,00

Rodzina 1 662 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 407,00 186 407,00 184 807,00 148 341,06 36 465,94 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 407,00 186 407,00 184 807,00 148 341,06 36 465,94 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 012,00 70 012,00 69 312,00 53 209,03 16 102,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 012,00 70 012,00 69 312,00 53 209,03 16 102,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 292,52 2 556 292,52 2 556 292,52 10 140,00 2 546 152,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 860,00 -3 860,00 -3 860,00 0,00 -3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 556 292,52 2 556 292,52 2 556 292,52 14 000,00 2 542 292,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 10 140,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-360,00 -360,00 -360,00 0,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860,00 3 860,00 3 860,00 3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 14 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 500,00 546 500,00 546 500,00 0,00 546 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Zmiana planowanych wydatków budżetu gminy Łubnice według stanu na dzień 12 maja 2023 roku. Załącznik Nr 2

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

90005

85502

85415

Dzi
ał

Rozdział

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Własne

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854

855

900

Rodzaj zadania:

§
/

grupa

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 423 628,00 19 549 844,00 17 548 845,00 10 150 290,37 7 398 554,63 618 500,00 626 550,00 304 424,00 0,00 451 525,00 7 873 784,00 7 873 784,00 0,00 0,00

-9 860,00 -9 860,00 -9 860,00 -6 000,00 -3 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 860,00 29 860,00 9 860,00 9 860,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 443 628,00 19 569 844,00 17 548 845,00 10 154 150,37 7 394 694,63 618 500,00 646 550,00 304 424,00 0,00 451 525,00 7 873 784,00 7 873 784,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 432,00 24 432,00 60,00 0,00 60,00 0,00 24 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 480,00 28 480,00 60,00 0,00 60,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 432,00 24 432,00 60,00 0,00 60,00 0,00 24 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 048,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 480,00 28 480,00 60,00 0,00 60,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 440,00 1 662 440,00 186 339,00 130 862,00 55 477,00 0,00 1 476 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664 440,00 1 664 440,00 186 339,00 130 862,00 55 477,00 0,00 1 478 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 122,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 122,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050 546,40 2 050 546,40 547 014,40 194 514,99 352 499,41 0,00 1 503 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 048,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 594,40 2 056 594,40 547 014,40 194 514,99 352 499,41 0,00 1 509 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

163 534,00

17

163 534,00

0,00

0,00

85595

855

85395

853

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Rodzina

po zmianach

Pozostała działalność

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie Dział Rozdział § Plan  2 0 2 3 

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 0,00

Pozostała  działalność 75095 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy  )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała  działalność 85295 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na pokrycie kosztów posiłków dzieci ) 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 25 420,00

Pozostała  działalność 85395 25 420,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 25 420,00

Środki na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie)  
24 520,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
900,00

RODZINA 855 12 122,00

Pozostała  działalność 85595 12 122,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w tym:

2100 12 122,00

 Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (tj. na świadczenia rodzinne  )
12 122,00

37 542,00

Wyszczególnienie Dział Rozdział Plan na 2 0 2 3

ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 750 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Łubnice Nr 12/ZB/2023 z 12 maja  2023 roku 

Dochody :  zadania   z l e c o n e 

Wydatki :  zadania    z l e c o n e 

OGÓŁEM 

Plan dochodów  i wydatków  na realizację zadań z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy  w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w  2023 roku  ( zł )  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 1



Pozostała dzialalność 75095 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 0,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na realizację art. 4  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( t.j.

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy )
0,00

POMOC SPOŁECZNA 852 0,00

Pozostała dzialalność 85295 0,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 0,00

 wydatki zwiazane z realizacją ich zadań statutowych   , z tego : 0,00

a) wydatki na zakup usług  ze środków Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów
związanych z zapewnieniem posiłków dla dzieci i młodzieży  majacych  status uchodżcy

i uczących się w szkołach  i chodzących  do przedszkola na terenie gminy Łubnice 
0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 853 25 420,00

Pozostała dzialalność 85395 25 420,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 25 420,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 24 520,00

  Swiadczenia pieniężne na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

tego państwa (wstępne 40 zł za osobę dziennie)  -
24 520,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  : 0,00

Wyngrodzenia i uposazenia wypłacane w zawiazku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Skladki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w zawiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy 0,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 900,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania
przyznane na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
900,00

RODZINA 855 12 122,00

Pozostała dzialalność 85595 12 122,00

1) wydatki jednostek budżetowych z tego : 12 122,00

 świadczenia na rzecz osób fizycznych  , z tego : 12 122,00

 Świadczenia rodzinne ze Środków  Funduszu Pomocy na realizację art. 26 ust 1 pkt 1
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa
12 122,00

37 542,00

0,00

OGÓŁEM : 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B7D53D9-C7B5-48BA-A1A8-3730DB324CA9. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



